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Hyvät A-piirin lionit ja puolisot! 

Edellisestä piirikuvernöörin tiedotteesta on jo vierähtänyt hetki ja on aika jälleen kirjoitella.  
Muista säännöllisesti käy kotisuillamme www.lions.fi/a, sivuilla on alkukauden aikana 
 jo ilmestynyt 38 uutista tai ilmoitusta, seuraa sivuja! Myös liiton sivut www.lions.fi  
tuottavat jatkuvasti uutta ja uudistuvaa ajankohtaista ja pysyvää tietoa, huomaa myös 
kirjautumisen vaativa jäsenille -osio. Muista tarkastaa myös yhteystietosi ajantasai- 
suus jäsenrekisteristä, johon  jokainen pääsee omilla tunnuksillaan. 
Ohjeet kirjautumiseen löytyvät mm. piirin nettisivuilla. 
Kauden puoliväli on vajaan kuukauden päästä, on siis aika kiihdyttää vauhtia, jotta  
kaikki tälle kaudelle asetetut tavoitteet toteutuvat suunnitellusti. 
Unelma on siis se tavoite, jonka toteuttamiseksi ollaan valmiita tekemään työtä!  
Nyt on aika miettiä, onko klubinne unelma toteutumassa ja mitä voidaan tehdä sen toteuttamiseksi. 
 

Kuvernöörivierailut 
Olen saanut alkukauden aikana käydä mukavia keskusteluja tutustuessani eri klubeihin, Te teette hienoa 
Lions-työtä hyvin monipuolisesti, omaa unelmaanne seuraten. 
Tähän mennessä piirikuvernöörin vierailuja kuvernööritiimi on tehnyt noin puoleen klubeistamme, vierailija ei 
aina siis ole virassa oleva kuvernööri, vaan vierailija on voinut olla minun lisäkseni myös 1. varapiirikuvernööri 
Pertti Tenhunen ja 2. varapiirikuvernööri Ari Lindell. Kauden aikana on mahdollisuus saada klubiin kuvernööri-
tiimin vierailija kahdestikin kauden aikana. Jos siis haluat vierailijan johonkin tiettyyn klubi-iltaan, kokoukseen 
tai tapahtumaan, ota mahdollisimman pian yhteyttä allekirjoittaneeseen (tommi.virtanen@lions.fi).  
 

Jalopeura –lehti ja piirin nettisivut 
Jalopeuran aineistopäivä on 10.1.2014, lähetä aineisto osoitteeseen: jalopeura.toimitus@gmail.com. Muista 
myös, että hankkimalla Jalopeuraan yhden 200 euron mainoksen, klubilta ei laskuteta vuosikokouksessa yh-
dessä sovittua Jalopeura-maksua. Ilmoitussopimus/media-kortti löytyy piirin nettisivuilta ja palautusosoite  
myös ilmoituksille on jalopeura.toimitus@gmail.com. 
Jalopeuran päätoimittaja Pirjo Koskenrouta (pirjo.koskenrouta@lions.fi) siis kaipaa kuvianne ja kertomuk-
sianne ja tekstiä saa lähettää vaikkapa heti! Jalopeura-lehtiä on myös vielä saatavissa piirikuvernööritii-
miltä klubitapahtumiin ja lehdethän löytyvät sähköisenä piirin nettisivuilta. 
Jos, ja kun klubinne järjestää jonkin tempauksen tai tapahtuman, muista ottaa tapahtumasta kuva ja kirjoittaa 
pari riviä tekstiä asiasta mitä olitte tekemässä. Tapahtuma voi olla myös onnistunut erilainen klubi-ilta tms. 
Juttuja voi lähettää Jalopeuran toimituksen lisäksi piirimme tiedottaja Lars Wirenille (lars.wiren@lions.fi) tai 
webmaster Ismo Viinikaiselle (ismo.viinikainen@lions.fi). Ismo laittaa piirin sivuille tapahtumajuttujen lisäksi 
mielellään uutisia tulevista tapahtumistanne. 
 

Nenäpäivää ja Filippiinien katastrofikeräystä 
Nänäpäivä –keräys meni piirimme osalta hienosti. Ylitimme asetetut tavoitteemme vaikka vielä ihan kaikki 
klubit eivät tähän yhteiseen ponnistukseen ole osallistuneet. Klubit toteuttivat hienoja tempauksia ja Lions-
toiminta sai runsaasti julkisuutta mediassa paikallisesti ja valtakunnallisesti. 
A-piirin tulos tällä hetkellä on n. 11.000€, mutta aikaa osallistua on vielä vuoden loppuun! 
Marraskuussa Filippiineille iskeneen supertaifuuni Haiyanin seurauksena Lions-liiton katastrofirahastosta 
lahjoitettiin uhrien auttamiseksi ennakkomaksuna 60 000 euroa. Monet klubit tekivät myös lahjoituksia liiton 
katastrofitilille ja voivat tehdä niin edelleenkin. Lahjoituskohteeksi merkitään viestikenttään “Taifuuni”. Klubit 
voivat hyödyntää lahjoitukset MJF-palkitsemisiin. Tammikuussa 2014 toteutetaan Leijonien lipaskeräys 
katastrofin aiheuttaman hädän helpottamiseksi. Piirimme Taifuuni-keräysvastaavana toimii Timo Roos. 
Lisätietoja on tulossa vielä joulukuussa.  
Kaikki lahjoitukset menevät kohdealueelle LCIF:n eli oman säätiömme kautta. 
 

Nuorisovaihto on klubiaktiviteetti 
Kesän 2014 nuorisovaihdon haku on käynnissä. A-piirissä nuorisovaihto on aktiivista, ja toivommekin, että 
mahdollisimman moni klubi ottaisi nuorisovaihdon toimintasuunnitelmaansa. Klubien kannattaa muistaa, 
että sähköinen hakemus pitää olla piirin nuorisovaihtojohtajalla viimeistään 23.12.2013. Hakemus lähete-
tään ari.lindell@lions.fi. LIsätietoja hakuun liittyen löytyy piirimme nettisivuilta www.lions.fi/a  ja Ari LIndell 
antaa mielellään lisätietoja: 050-544 2979 tai ari.lindell@lions.fi . 
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Tavoitteet A-piirissä 

- Viihtyminen klubeissa 

- Yhdessä tekeminen ja   

   verkostoituminen 

- Lions-toiminnan näkyminen    

   tekojen kautta 

- Jäsenhankinta 

 

Rauhanjulistekilpailun piirin voittajatyö on valittu 
Piirihallitus äänesti kokouksessaan viikko sitten seitsemän nuoren taiteilijan teksesta voittajaksi työn nimel-
tä: Rauha kuuluu kaikille. Taiteilija on Mikael Karén 12v. Hirvikosken koululta Loimaalta. Paikalliskisaa oli 
sponsoroimassa LC Loimaa/Kosket. Mikaelin työ kisaa paikasta edustamaan Suomea ja Suomen edustaja 
sitten on mukana koko maailman kisassa. Koko kisan voittaja palkitaan YK:ssa New Yorkissa maaliskuus-
sa 2014.  Onnea Mikael! 
 

Klubiviihtyvyys 
Jäsentilanne A-piirissä on nousussa, kiitos teidän. Tavoitteemme tällä kaudella on vähintään yhden jäse-
nen nettokasvu keskimäärin joka klubissa. Lisäksi uuden klubin perustaminen alueille, jossa sille on tarvet-
ta. Jäsenhankintaa tärkeämpi asia kuitenkin on klubiviihtyvyys.. Kun klubit järjestävät toimintaa, jossa jä-
senet viihtyvät, niin klubit voivat hyvin ja samalla myös jäsentavoitteet saavutetaan. Jäsenmäärä kauden 
alussa oli 2606, tätä kirjoittaessa jäseniä järjestön rekisterin mukaan A-piirissä on 2610, marraskuussa 
kävimme jo suuremmissa luvuissa. Uusia jäseniä klubit ovat ottaneet 48, mutta eronneita on 40 ja lisäksi 
edesmenneitä tilaston mukaan neljä. 
Eronneiden joukossa saattaa olla edesmenneitä, ja osa saattaa esimerkiksi paikkakuntamuuton yhteydes-
sä siirtyä toiseen klubiin jatkamaan Lions-harrastustaan, mutta pois toiminnasta jäävien määrä on suuri. 
Työtä tavoitteiden saavuttamiseen siis on, mutta luotan teihin. 
Yhdessä tekemällä klubeissa viihdytään ja tavoitteet saavutetaan!  
 

Piirikuvernööri-tehtävät haettavana  
Tammikuun 15. päivään mennessä tarvitaan ehdokkaan klubin kannatustodistuksella varustettu vapaa-
muotoinen hakemus suostumuksineen 1. ja 2. varapiirikuvernöörin sekä piirikuvernöörin tehtävään. Kanna-
tustodistus suostumuksineen toimitetaan piirikuvernöörille. Toisen varapiirikuvernöörin paikka on avoinna 
kaikille kriteerit täyttäville Leijonille (toiminut klubin presidenttinä ja lohkon puheenjohtajana). Tehtävässä 
pääsee tutustumaan näköalapaikalta piirimme klubien, muiden piirien, liiton ja järjestömme toimintaan.  
Samoin parhaillaan tehdään valintoja niin lohkojen kuin alueenkin puheenjohtajan tehtäviin, lisätietoja vi-
roissa olevilta. Lions-periaatteen mukaan kussakin tehtävässä ollaan vuoden kerrallaan. Lisäksi 1. vdg 
Pertti Tenhunen suunnittelee tulevan piirihallituksen toimikuntapuheenjohtaja- ja muita asiavastuutehtäviä, 
näissä toimikausi on 1-3 vuotta. Jos kiinnostaa, ota yhteyttä Perttiin. Kannustan lähtemään mukaan piiri-
toimintaan ja laajentamaan ystäväpiiriä oman paikkakunnan ulkopuolellekin.  
 

Tulevia tapahtumia  
Perjantaina 7.3. Arne Ritarin syntymäpäivänä järjestetään Melvin Jones ja Arne Ritari juhla kaikille Leijonil-
le puolisoineen juhlaillallisineen Turussa. Tilaisuus on myös hieno paikka klubille julkaista klubin arvok-
kaimmat palkitsemiset: Vihkiä jäsen Arne Ritari –kiltaan Lions-ritariksi tai julkaista Melvin Jones –jäsenyys. 
Tilaisuuden kutsu tarkempine tietoineen tulee myöhemmin.  
Muista palkita ansioitunut klubisi jäsen!  
 
Keväällä on tulossa runsaasti erilaisia valmennus- ja koulutustilaisuuksia halukkaille ja tehtäviin valituille. 
Ensimmäinen niistä, virassa oleville ja tuleville lohkon ja alueen puheenjohtajille on 11.tammikuuta, helmi-
maaliskuussa on tulossa viestintävalmennusta, Leijonaillat tuoreille jäsenil-
le ja Leijonaseminaari pitkään mukana olleille. Kaikista tilaisuuksista lisä-
tietoa tulee tammikuussa. 
Piirihallitus kokoontuu seuraavaksi Aurassa 1.3. ja Salossa 10.4.2014. 
Piirin vuosikokous on Salon Kiskossa 26.4.2014.  
 
 

Hyvää itsenäisyyspäivää, rauhaisaa adventtiaikaa ja joulua,  
sekä räiskyvää vuoden vaihdetta! 

 

Tommi Virtanen 
Piirikuvernööri 107-A  


